2

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2023 № 2713
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.03.2022 № 620 «Об утверждении Перечня территориальных нештатных формирований гражданской обороны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с приказами МЧС России от 23.12.2005 № 999 «Об утверждении Порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований (с изменениями), от 18.12.2014 № 701 «Об утверждении Типового порядка создания нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне» (с изменениями), в целях осуществления  учета организаций, создающих нештатные аварийно-спасательные формирования и нештатных формирований гражданской обороны  территориальной группировки сил, предназначенной для проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ  в ходе ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и в особый период, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.03.2022 № 620 «Об утверждении Перечня территориальных нештатных формирований гражданской обороны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» следующие изменения:

1.1. строку 2 изложить в следующей редакции:

«

	2.
	Аварийно-техническая команда по электросетям, по газовым сетям, по водопроводным сетям
	Филиал «Рубцовскмежрайгаз» АО «Алтайкрайгазсервис»
	1/4

	Филиал АО «СК Алтайкрайэнерго» «Рубцовские МЭС» (базовая организация)

МУТП города Рубцовска

«Алтайэнерго» филиал ПАО «Россети Сибирь» Западные электрические сети»
	1/10

/10

/7

 »;
1.2. строку 12 исключить;

1.3. строку 14 исключить;

1.4. в строке 18 приложения к постановлению слова «ООО «Куб» заменить словами «ООО «КУБ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска

                                                  Д.З. Фельдман